R E Q U E R I M E N T O  Nº. 226
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/03/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que há um prédio em desuso localizado na Avenida Marechal Floriano Peixoto, defronte o “Piscinão”,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Botucatu, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica Municipal, sobre a possibilidade de adquirir o prédio em desuso localizado na Avenida Marechal Floriano Peixoto, defronte o “Piscinão”, região Central de Botucatu, a fim de o imóvel seja utilizado como área de estacionamento de veículos ou afim.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de março de 2003.
Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
-PMDB-

Vereador Autor NENÊ BUENO